

三、分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
一、普通教室								
1	多功能教学用一体机	希沃	FG90EA	广州视睿电子科技有限公司	32	台	21800.00	697600.00
2	黑板	昂特	4000*1200mm	昂特电教设备河北有限公司	32	套	2450.00	78400.00
3	嵌入式终端	希沃	MT71CH	广州视睿电子科技有限公司	32	台	5000.00	160000.00
4	备授课教学软件	希沃	Seewolink	广州视睿电子科技有限公司	32	套	2250.00	72000.00
5	教学数据分析管理平台	希沃	希沃信鸽	广州视睿电子科技有限公司	32	套	2280.00	72960.00
6	壁挂式视频展台	智林	ZP90DH	太原理工天成信息技术有限公司	32	台	980.00	31360.00
7	教师讲桌	昂特	AT-ZH1	昂特电教设备河北有限公司	32	张	1980.00	63360.00
8	有源音箱	比丽普	KT-8900	广州市比丽普电子有限公司	32	对	760.00	24320.00
9	教学专用扩音	比丽普	KT-5090	广州市比丽普电子有限公司	32	个	280.00	8960.00
10	教室讲台	昂特	4000*1000*180mm	昂特电教设备河北有限公司	32	套	2340.00	74880.00
11	辅助材料	/	国标	/	32	批	600.00	19200.00
二、教室教学设备								
1	教室定制储物柜	美成	400*360*350mm	佛山市美成广告标识有限公司	622	米	420.00	261240.00
2	高中课桌椅	坤润合	K486	河北坤润合家具有限公司	1500	套	398.00	597000.00
3	班训水晶字	美成	320*320mm	佛山市美成广告标识有限公司	256	个	120.00	30720.00
4	水晶国旗	美成	550*350mm	佛山市美成广告标识有限公司	32	个	68.00	2176.00
5	定制前黑板两侧文化	美成	130*100cm	佛山市美成广告标识有限公司	64	块	380.00	24320.00
6	校训字	美成	40*40cm	佛山市美成广告标识有限公司	256	块	245.00	62720.00
7	板报宣传栏	美成	1200*3600*40mm	佛山市美成广告标识有限公司	32	块	850.00	27200.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
8	侧墙文化标语	美成	120*50cm	佛山市美成广告标识有限公司	128	块	300.00	38400.00
9	教室及办公室门牌	美成	20*10cm	佛山市美成广告标识有限公司	56	块	45.00	2520.00
10	遮光布	太古里	TGL-035S	鹿邑县众晟纺织有限公司	464	米	120.00	55680.00
11	铝合金罗马杆	太古里	TGL-020K	鹿邑县众晟纺织有限公司	232	米	40.00	9280.00
12	韩带	太古里	TGL-017B	鹿邑县众晟纺织有限公司	464	米	10.00	4640.00
13	扣孔铝合金圈	太古里	TGL-006S	鹿邑县众晟纺织有限公司	2320	个	3.00	6960.00
14	安装辅材	/	/	/	1	套	18000.00	18000.00
三、师生饮水设施								
1	反渗透集中供水主机	伊美特	ER-C6-1000	伊美特(江苏)环保科技有限公司	3	套	22800.00	68400.00
2	办公室直饮机	伊美特	ER-02-1200G	伊美特(江苏)环保科技有限公司	12	台	6500.00	78000.00
3	变频供水器	伊美特	ER-A06-1200	伊美特(江苏)环保科技有限公司	3	套	794.00	2382.00
4	6龙头直饮机	伊美特	ER-06-1200G	伊美特(江苏)环保科技有限公司	12	台	25890.00	310680.00
5	配电柜	中德	PDG-1280	中德电器有限公司	3	台	3600.00	10800.00
6	漏电断路器	德力西	DZ47S	德力西电气有限公司	12	台	138.00	1656.00
7	高分断小型断路器	德力西	DZ47sLE	德力西电气有限公司	1	台	138.00	138.00
8	电源线	上扬智能	RVV2*6	江苏上扬智能科技有限公司	7695	米	12.00	92340.00
9	管材	/	国标	/	6455	米	5.00	32275.00
10	辅材	/	国标	/	1	项	25000.00	25000.00
四、教学楼广播								
1	广播多区中央控制器	itc	TF-46268	广东保伦电子股份有限公司	1	台	21800.00	21800.00
2	纯后级功放机	itc	TF-D20051	广东保伦电子股份有限公司	2	台	8960.00	17920.00
3	IP 终端	itc	TF-20167	广东保伦电子股份有限公司	4	台	4680.00	18720.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
4	前置放大器	itc	TF-01252	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2680.00	2680.00
5	防雨音柱	itc	TF-01204	广东保伦电子股份有限公司	8	只	1250.00	10000.00
6	IP 功放	itc	TF-250067B	广东保伦电子股份有限公司	1	台	6800.00	6800.00
7	无线麦克	itc	TF-0ASP6	广东保伦电子股份有限公司	4	套	3480.00	13920.00
8	IP对讲点播双向终端	itc	TF-20267A	广东保伦电子股份有限公司	1	台	3180.00	3180.00
9	机柜	鑫远通	22U	河北良辰金属制品有限公司	1	只	1980.00	1980.00
10	效果器	哲声	231	力赫电子科技（江门）有限公司	1	台	890.00	890.00
11	音视光端机	光讯	GMA-MS01/02-5	河南省/河南九环通信技术有限公司	6	台	1280.00	7680.00
12	核心交换机	信锐	XS3000-28P-LI	深圳市信锐网科技术有限公司	1	台	8900.00	8900.00
13	音频跳线	上扬智能	SY-5608B	江苏上扬智能科技有限公司	123	条	68.00	8364.00
14	超六类屏蔽网线	宇视	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	55	箱	1500.00	82500.00
15	音响线	上扬智能	RVVP2*2.5	江苏上扬智能科技有限公司	6411	米	6.00	38466.00
16	电源线	上扬智能	RVV2*2.5	江苏上扬智能科技有限公司	1765	米	5.00	8825.00
17	音频处理器	itc	TF-0UBBH	广东保伦电子股份有限公司	1	台	5680.00	5680.00
18	电源管理器	itc	TF-26212	广东保伦电子股份有限公司	2	台	4680.00	9360.00
19	变压器	itc	TF-60097	广东保伦电子股份有限公司	5	只	68.00	340.00
20	配电柜	中德	PDG-1265	中德电器有限公司	1	台	5600.00	5600.00
21	电缆	上扬智能	KVVP2*8	江苏上扬智能科技有限公司	2455	米	20.00	49100.00
22	控制线	上扬智能	国标	江苏上扬智能科技有限公司	2755	米	5.00	13775.00
23	通讯电力电缆	上扬智能	国标	江苏上扬智能科技有限公司	565	米	5.00	2825.00
24	安装调试及辅材附件	/	国标	/	1	批	35000.00	35000.00
五、教学楼网络								
1	无线管理AC	信锐	NMC-8620	深圳市信锐网科技术有限公司	1	个	23800.00	23800.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
2	无线授权	信锐	License	深圳市信锐网技术有限公司	1	套	9800.00	9800.00
3	放装 AP	信锐	NAP-3520-X	深圳市信锐网技术有限公司	36	个	2980.00	107280.00
4	面板 AP	信锐	NAP-3625P-X	深圳市信锐网技术有限公司	24	个	1980.00	47520.00
5	POE 交换机	信锐	HS2300-28S-PWR-LI-24T	深圳市信锐网技术有限公司	9	台	4980.00	44820.00
6	交换机	信锐	HS2300-28S-LI-24T	深圳市信锐网技术有限公司	8	台	4580.00	36640.00
7	核心交换机	信锐	HS2300-28S-LI-24T	深圳市信锐网技术有限公司	1	台	4580.00	4580.00
8	光模块	光讯	SFP-XGE/LX-1310	河南九环通信技术有限公司	14	对	680.00	9520.00
9	网线	宇视	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	57	箱	1500.00	85500.00
10	1U 水平理线器	光讯	1U	河南九环通信技术有限公司	15	套	168.00	2520.00
11	光纤终端盒	光讯	8口	河南九环通信技术有限公司	15	个	128.00	1920.00
12	光纤	光讯	24芯	河南九环通信技术有限公司	4751	米	6.00	28506.00
13	安装调试及辅材附件	/	国标	/	1	批	30000.00	30000.00
六、教学楼办公设备								
1	办公室隔断	/	定制	/	582	平米	350.00	203700.00
2	办公室刮腻子	/	定制	/	1964	平米	60.00	117840.00
3	办公室书柜	/	1350*2000*430mm	/	132	套	1100.00	145200.00
4	办公室工位	向氏	XS-SY-E01	中山市向氏鑫源家具有限公司	152	套	960.00	145920.00
5	办公椅	佐华	156C	佛山市佐华家具有限公司	152	把	570.00	86640.00
6	办公桌	向氏	1400*700*750mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	1	张	1380.00	1380.00
7	办公椅	佐华	158B	佛山市佐华家具有限公司	1	把	750.00	750.00
8	沙发	魅格	MG-U03	佛山市南海区魅格家具制造有限公司	1	组	2200.00	2200.00
9	茶几	向氏	600*600*450mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	1	组	680.00	680.00
10	书柜	向氏	950*400*2000mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	14	组	1380.00	19320.00
11	教室办公桌	向氏	1350*2000*430mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	32	张	1150.00	36800.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
12	教室办公椅	佐华	156C	佛山市佐华家具有限公司	32	把	570.00	18240.00
13	教室电路改造	/	/	/	42	间	1150.00	48300.00
14	会议桌	向氏	8800*1200*750mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	2	张	8500.00	17000.00
15	会议椅	佐华	156C	佛山市佐华家具有限公司	24	把	570.00	13680.00
16	笔记本电脑	希沃华腾	P1436-0001	广州视睿电子科技有限公司	120	台	6280.00	753600.00
17	黑白激光多功能一体机	美能达	3000MF	柯尼卡美能达（中国）投资有限公司	30	台	1500.00	45000.00
七、教学楼德育教室								
1	教学一体机	清大视讯	M860A001	北京清大视讯科技有限公司	1	台	18500.00	18500.00
2	轻钢龙骨隔断	/	定制	/	19	平米	350.00	6650.00
3	培训桌	向氏	1400mm*400mm*760mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	12	张	1200.00	14400.00
4	培训椅	佐华	117C	佛山市佐华家具有限公司	24	把	570.00	13680.00
5	石膏板吊顶	/	定制	/	65	米	200.00	13000.00
6	铝方通吊顶	/	定制	/	95	平米	300.00	28500.00
7	平板灯	西电	120*30cm	常州昇晟照明科技有限公司	18	个	215.00	3870.00
8	刮腻子	/	定制	/	220	平米	60.00	13200.00
9	涂料	/	定制	/	220	平米	38.00	8360.00
10	定制柜储物柜	/	定制	/	105	平米	680.00	71400.00
11	定制人物墙面	美成	定制	佛山市美成广告标识有限公司	22	平米	460.00	10120.00
12	门口造型墙	美成	定制	佛山市美成广告标识有限公司	24	平米	460.00	11040.00
13	暖气罩	/	定制	/	12	平米	220.00	2640.00
14	窗帘盒	太古里	1000*20*30mm	鹿邑县众晟纺织有限公司	12	米	142.00	1704.00
15	柜台线条灯	西电	24V	常州昇晟照明科技有限公司	22	米	120.00	2640.00
16	线路改造	/	/	/	1	项	6000.00	6000.00
17	辅料	/	国标	/	1	套	8000.00	8000.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
八、教学楼开放教室								
1	智慧黑板	希沃	BG90EF	广州视睿电子科技有限公司	3	台	24680.00	74040.00
2	嵌入式终端	希沃	MT71CH	广州视睿电子科技有限公司	3	台	5000.00	15000.00
3	备授课系统	希沃	视睿多媒体课件制作展示软件	广州视睿电子科技有限公司	3	套	2250.00	6750.00
4	备授课教学软件	希沃	Seewolink	广州视睿电子科技有限公司	3	套	2250.00	6750.00
5	教学数据分析管理平台	希沃	希沃信鸽	广州视睿电子科技有限公司	3	台	2280.00	6840.00
6	2.4G 有源音箱	比丽普	KT-8900	广州市比丽普电子有限公司	3	对	760.00	2280.00
7	数字无线话筒	比丽普	KT-5090	广州市比丽普电子有限公司	3	个	280.00	840.00
8	多功能培训桌	向氏	1400mm*400mm*760mm	中山市向氏鑫源家具有限公司	36	张	1200.00	43200.00
9	培训椅	佐华	117C	佛山市佐华家具有限公司	72	把	570.00	41040.00
10	石膏板跑圈	/	定制	/	103.8	米	200.00	20760.00
11	铝方通吊顶	/	定制	/	466.8	平米	300.00	140040.00
12	轻钢龙骨隔断	/	定制	/	65	平米	350.00	22750.00
13	平板灯	西电	120*30cm	常州昇晟照明科技有限公司	54	个	215.00	11610.00
14	刮腻子	/	定制	/	540	平米	60.00	32400.00
15	暖气罩	/	定制	/	36	平米	220.00	7920.00
16	窗帘盒	太古里	1000*20*30mm	鹿邑县众晟纺织有限公司	163	米	142.00	23146.00
17	顶面圆造型定制	/	定制	/	95	平米	300.00	28500.00
18	定制柜子	/	定制	/	162	平米	680.00	110160.00
19	软包	/	定制	/	45	米	280.00	12600.00
20	线路改造	/	/	/	3	项	2000.00	6000.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
21	辅料	/	国标	/	1	套	10000.00	10000.00
九、开放式阅览室								
1	定制楼道开放式书架	/	定制	/	620	米	355.00	220100.00
2	教室外窗户文化墙	美成	2600*550mm	佛山市美成广告标识有限公司	120	平米	280.00	33600.00
3	轻钢龙骨隔断	/	定制	/	221	平米	350.00	77350.00
4	单人休闲阅读位+椅	向氏	XS-SY-E01-1	中山市向氏鑫源家具有限公司	30	位	2480.00	74400.00
5	HDMI 线	仝丽	国标	佛山市仝丽电子有限公司	16	条	68.00	1088.00
6	电源线	上扬智能	RVV2*2.5	江苏上扬智能科技有限公司	305	米	5.00	1525.00
7	线材及辅材	/	国标	/	1	批	5000.00	5000.00
投标报价		小写：¥6797921.00 大写：陆佰柒拾玖万柒仟玖佰贰拾壹元整 单位：元						

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

榆林市隆盛泰工贸有限公司（盖章）

2025年8月11日